
 

 

2021 年 8 月 16 日 9:00 現在 

各   位 

ＷＡＳＨハウス株式会社 

 

令和 3 年 8 月の大雨による店舗営業状況について 

 

この度の令和 3 年 8 月の大雨により、被害を受けられました皆さまには心よりお見舞い申

し上げます。 

当社の店舗におきましても浸水による被害が発生しておりますので、下記の通りお知らせ

いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、一日も早く営業を再開できるように、全力をあ

げて復旧に向けて取り組んでおります。ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

【営業を休止している店舗】 

店 舗 名 住   所 備   考 

武雄朝日町店 
佐賀県武雄市朝日町甘久

1322 番地 2 

浸水による被害の復旧作業のため

当面の間営業休止 

 

営業再開につきましては別途ご案内申し上げます。 

 

以 上 


